
Ponzano di Fermo Exp MX1 Rid MX1 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 155 RAMON D. 20:31.416
Tempo gara

1 2:06.305 11:36:00.077

2 2:01.323 11:38:01.400

3 2:02.922 11:40:04.322

4 2:01.879 11:42:06.201

5 2:01.061 11:44:07.262

6 2:00.255 11:46:07.517

7 1:59.940 11:48:07.457

8 2:02.527 11:50:09.984

9 2:03.463 11:52:13.447

10 2:03.405 11:54:16.852

 Po. 2 - # 15 BAZZUCCHI A. + 23.446
Dif. Primo

1 2:03.340 11:35:57.259

2 2:02.895 11:38:00.154

3 2:07.089 11:40:07.243

4 2:01.556 11:42:08.799

5 1:59.866 11:44:08.665

6 2:01.091 11:46:09.756

7 2:03.637 11:48:13.393

8 2:09.041 11:50:22.434

9 2:09.188 11:52:31.622

10 2:08.676 11:54:40.298

 Po. 3 - # 120 PIETRELLA R. + 57.205
Dif. Primo

1 2:12.536 11:36:11.494

2 2:07.747 11:38:19.241

3 2:10.050 11:40:29.291

4 2:04.500 11:42:33.791

5 2:08.618 11:44:42.409

6 2:02.352 11:46:44.761

7 2:07.071 11:48:51.832

8 2:05.697 11:50:57.529

9 2:06.699 11:53:04.228

10 2:09.829 11:55:14.057

 Po. 4 - # 81 D`ANGELO S. + 1:15.262
Dif. Primo

1 2:12.252 11:36:06.935

2 2:07.837 11:38:14.772

3 2:07.846 11:40:22.618

4 2:08.389 11:42:31.007

5 2:09.959 11:44:40.966

6 2:05.099 11:46:46.065

7 2:13.929 11:48:59.994

8 2:12.041 11:51:12.035

9 2:10.891 11:53:22.926

10 2:09.188 11:55:32.114

 Po. 5 - # 317 ACERI A. + 1:32.146
Dif. Primo

1 2:07.730 11:36:01.968

2 2:09.448 11:38:11.416

3 2:08.104 11:40:19.520

4 2:09.898 11:42:29.418

5 2:11.643 11:44:41.061

6 2:17.282 11:46:58.343

7 2:14.540 11:49:12.883

8 2:14.328 11:51:27.211

9 2:07.423 11:53:34.634

10 2:14.364 11:55:48.998

 Po. 6 - # 464 D`ORSOGNA I. + 1:38.615
Dif. Primo

1 2:08.133 11:36:01.422

2 2:11.226 11:38:12.648

3 2:08.183 11:40:20.831

4 2:08.869 11:42:29.700

5 2:13.746 11:44:43.446

6 2:11.899 11:46:55.345

7 2:13.298 11:49:08.643

8 2:14.010 11:51:22.653

9 2:14.518 11:53:37.171

10 2:18.296 11:55:55.467

 Po. 7 - # 299 PULVINARI P. + 1:59.986
Dif. Primo

1 2:19.224 11:36:15.659

2 2:09.717 11:38:25.376

3 2:09.260 11:40:34.636

4 2:12.047 11:42:46.683

5 2:12.649 11:44:59.332

6 2:12.249 11:47:11.581

7 2:13.919 11:49:25.500

8 2:15.964 11:51:41.464

9 2:18.016 11:53:59.480

10 2:17.358 11:56:16.838

 Po. 8 - # 250 SOVERCHIA G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:12.364 11:36:07.588

2 2:10.030 11:38:17.618

3 2:14.336 11:40:31.954

4 2:19.490 11:42:51.444

5 2:18.146 11:45:09.590

6 2:20.118 11:47:29.708

7 2:16.394 11:49:46.102

8 2:15.704 11:52:01.806

9 2:16.673 11:54:18.479

 Po. 9 - # 70 RUSTICHELLI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:10.431 11:36:05.078

2 2:09.433 11:38:14.511

3 2:14.519 11:40:29.030

4 2:16.272 11:42:45.302

5 2:18.796 11:45:04.098

6 2:18.761 11:47:22.859

7 2:18.532 11:49:41.391

8 2:17.961 11:51:59.352

9 2:21.717 11:54:21.069

 Po. 10 - # 628 RINOZZI S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:21.618 11:36:17.690

2 2:16.912 11:38:34.602

3 2:13.646 11:40:48.248

4 2:14.725 11:43:02.973

5 2:13.165 11:45:16.138

6 2:24.183 11:47:40.321

7 2:13.098 11:49:53.419

8 2:13.764 11:52:07.183

9 2:15.395 11:54:22.578

 Po. 11 - # 987 ZAMAGNI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:26.593 11:36:22.695

2 2:17.062 11:38:39.757

3 2:14.767 11:40:54.524

4 2:14.376 11:43:08.900

5 2:15.182 11:45:24.082

6 2:17.641 11:47:41.723

7 2:18.608 11:50:00.331

8 2:12.791 11:52:13.122

9 2:12.321 11:54:25.443

 Po. 12 - # 192 SERENA F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:28.015 11:36:23.330

2 2:18.660 11:38:41.990

3 2:14.868 11:40:56.858

4 2:17.587 11:43:14.445

5 2:15.100 11:45:29.545

6 2:14.628 11:47:44.173

7 2:13.319 11:49:57.492

8 2:19.591 11:52:17.083

9 2:16.392 11:54:33.475

 Po. 13 - # 56 FULGINI L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:24.194 11:36:20.647

2 2:15.502 11:38:36.149

3 2:14.635 11:40:50.784

4 2:17.773 11:43:08.557

5 2:14.988 11:45:23.545

6 2:16.835 11:47:40.380

7 2:16.458 11:49:56.838

8 2:17.783 11:52:14.621

9 2:22.339 11:54:36.960

Fastest lap: 1:59.866 
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Ponzano di Fermo Exp MX1 Rid MX1 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 22 CORRADINI L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:28.357 11:36:25.433

2 2:21.054 11:38:46.487

3 2:17.883 11:41:04.370

4 2:17.059 11:43:21.429

5 2:19.004 11:45:40.433

6 2:18.881 11:47:59.314

7 2:24.000 11:50:23.314

8 2:26.081 11:52:49.395

9 2:21.528 11:55:10.923

 Po. 15 - # 712 CRISTALLI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:23.945 11:36:21.684

2 2:15.693 11:38:37.377

3 2:13.797 11:40:51.174

4 2:12.861 11:43:04.035

5 3:08.753 11:46:12.788

6 2:42.827 11:48:55.615

7 2:31.073 11:51:26.688

8 2:45.504 11:54:12.192

9 2:07.915 11:56:20.107

 Po. 16 - # 197 TRIOSSI D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:29.172 11:36:24.800

2 2:26.147 11:38:50.947

3 2:30.714 11:41:21.661

4 2:30.083 11:43:51.744

5 2:31.126 11:46:22.870

6 2:29.791 11:48:52.661

7 2:30.829 11:51:23.490

8 2:28.900 11:53:52.390

9 2:29.401 11:56:21.791

 Po. 17 - # 606 GALASSI S. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:29.994 11:36:27.549

2 2:27.977 11:38:55.526

3 2:30.900 11:41:26.426

4 2:30.105 11:43:56.531

5 2:32.768 11:46:29.299

6 2:40.273 11:49:09.572

7 2:42.622 11:51:52.194

8 3:00.892 11:54:53.086

 Po. 18 - # 48 ANTONELLI C. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:47.801 11:36:45.635

2 2:39.422 11:39:25.057

3 2:39.895 11:42:04.952

4 2:51.198 11:44:56.150

5 2:45.575 11:47:41.725

6 2:50.981 11:50:32.706

7 2:46.571 11:53:19.277

8 2:47.326 11:56:06.603

Fastest lap: 1:59.866 
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